Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/07/2014
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:42.000
Media del dia 01:57.525
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.138
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.389
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.221
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.735
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:53.853
Tiempo medio grupo medio 01:59.459
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.000
Tiempo medio grupo prueba 01:57.978




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
carrillo avanzado 01:45.138 [ 00:03.137] 00:03.137 | 00:12.387 | 00:00.000 | 00:06.250 19
borjita prueba 01:45.570 | 00:00.431] 00:03.569| 00:11.955| 00:03.569 | 00:12.407 | 34
oscarceballo avanzado 01:45.935 [ 00:00.364 | 00:03.934| 00:11.590| 00:00.796 | 00:05.454 25
juanjo avanzado 01:47.390 | 00:01.455| 00:05.389| 00:10.135| 00:02.252 | 00:03.998 | 43
alejandro avanzado 01:47.435 [ 00:00.044 | 00:05.434| 00:10.090 | 00:02.296 [ 00:03.953 31
juan58 avanzado 01:52.096 | 00:04.661 | 00:10.095| 00:05.429 | 00:06.958 | 00:00.707 | 46
nato avanzado 01:52.167 | 00:00.070 | 00:10.166 | 00:05.358 | 00:07.028 | 00:00.777] 38
fernando avanzado 01:53.134 | 00:00.967 | 00:11.133 ] 00:04.391 | 00:07.995| 00:01.745| 28
andy avanzado 01:53.293 | 00:00.158 | 00:11.292 | 00:04.232 | 00:08.154 | 00:01.904| 36
onofre medio 01:53.853 | 00:00.560 | 00:11.852] 00:03.672 | 00:00.000 | 00:05.605| 48
abad medio 01:53.941 | 00:00.087 | 00:11.940| 00:03.584 | 00:00.087 | 00:05.517| 55
jorge avanzado 01:54.177 [ 00:00.235| 00:12.176 ] 00:03.348 | 00:09.038 [ 00:02.788 9
josev avanzado 01:54.217( 00:00.039| 00:12.216| 00:03.308 | 00:09.078 | 00:02.828 | 38
charly prueba 01:54.539 | 00:00.321 | 00:12.538 | 00:02.986 | 00:12.538 | 00:03.438| 36
adrianelpeligroso avanzado 01:55.281 | 00:00.741] 00:13.280| 00:02.244 | 00:10.142 | 00:03.891 22
daniel medio 01:55.792 | 00:00.511 | 00:13.791| 00:01.733 | 00:01.938 | 00:03.667 | 55
hector avanzado 01:56.404 [ 00:00.611 | 00:14.403 | 00:01.121 | 00:11.265| 00:05.014| 31
zara34 medio 01:56.658 | 00:00.253 | 00:14.657 | 00:00.867 | 00:02.804 | 00:02.801 38
pacosr iniciacion 02:00.221 | 00:03.563 | 00:18.220 | 00:02.695 | 00:00.000 [ 00:02.514 35
sabrina iniciacion 02:00.668 | 00:00.446 | 00:18.667 | 00:03.142 | 00:00.446 | 00:02.067 | 37
cunao iniciacion 02:00.704 [ 00:00.035| 00:18.703 ] 00:03.178 | 00:00.482 | 00:02.031 34
bego iniciacion 02:01.045 | 00:00.341 | 00:19.044 | 00:03.519 | 00:00.824 | 00:01.690| 46
miguelherrera medio 02:01.729 [ 00:00.684 | 00:19.728 | 00:04.203 | 00:07.875[ 00:02.270| 25
javil medio 02:01.818 | 00:00.088 | 00:19.817 | 00:04.292 | 00:07.964 | 00:02.358 | 47
jesus2 iniciacion 02:02.142 | 00:00.323 | 00:20.141] 00:04.616 | 00:01.920 | 00:00.593 | 44
lorena iniciacion 02:02.626 | 00:00.484 | 00:20.625] 00:05.100 | 00:02.404 | 00:00.109| 39
kiko medio 02:05.053 | 00:02.427 | 00:23.052| 00:07.527 | 00:11.199 | 00:05.594| 26
inma medio 02:06.828 | 00:01.774 | 00:24.827 ] 00:09.302 | 00:12.974 | 00:07.368 | 34
josep iniciacion 02:11.741 | 00:04.913 | 00:29.740| 00:14.215| 00:11.520 | 00:09.006 | 31
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